

Obiectivul: Primaria Chirianca

Obiectul: Lucrarilor de reparatie la Casa de Cultura din s.Chirianca, r-ul Straseni

Devizul: Reparatia Casei de Cultura

Deviz local Nr. 16.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-09-08

Valoarea de deviz 421 259,607 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pardosele				
1	CG32A1	Umpluturi in straturi compactate mecanic, executate cu argile.	m3	34,0000	725,6555	24 672,287
					60,4555	2 055,487
2	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% .	m3	21,9000	1 391,6377	30 476,866
					84,6377	1 853,566
3	CC03C	Montare plase sudate VR 150x150 d=4 mm, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pardosea	kg	372,0000	27,3761	10 183,909
					1,5771	586,681
4	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp.	m2	219,0000	150,0435	32 859,527
					47,3130	10 361,547
5	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	219,0000	82,7840	18 129,696
					36,7990	8 058,981
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor (Betoncontact)	m2	162,7000	6,0271	980,609
					1,5771	256,594
7	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 600 x 600 mm.	m2	162,7000	596,7926	97 098,153
					57,8270	9 408,453
8	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv.	m	62,0000	86,5585	5 366,627
					26,2850	1 629,670
		TOTAL 1. Pardosele				219 767,673
		Inclusiv salariul				34 210,979
		2. Parapet				
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor (Betoncontact)	m2	7,2000	6,0271	43,395
					1,5771	11,355
10	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton (parapetul de la scena)	m2	7,2000	92,7230	667,606
					63,0840	454,205
		TOTAL 2. Parapet				711,001
		Inclusiv salariul				465,560
		3. Articole de timplarie				
11	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi).	m2	15,2000	22,0794	335,607
					22,0794	335,607
12	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice (profil lat cu elemente decorative) inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	15,2000	2 996,6692	45 549,372
					42,5817	647,242
13	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime.	m	19,8000	56,2065	1 112,889
					44,1588	874,344
		TOTAL 3. Articole de timplarie				46 997,867
		Inclusiv salariul				1 857,193
		4. Scara exterioara				
14	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA (panou informativ)	m3	4,2000	211,5715	888,600
					207,6515	872,136
15	CC02N2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in placi, la inaltimei mai	kg	102,0000	20,2748	2 068,027

		mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (A III d=12 mm).			3,2068	327,091
16	CB02B	Cofraje din panouri re folosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv.	m2	11,0000	120,8588	1 329,447
					49,9415	549,357
17	CA02B2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	0,8000	1 599,1608	1 279,329
					304,9060	243,925
		TOTAL 4. Scara exterioara				5 565,403
		Inclusiv salariul				1 992,508

Total manopera (ore)	732,8560
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		273 041,944
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	9 246,298
Total		282 288,242
Cheltuieli de transport	3,0000%	6 951,004
Total		289 239,246
Cheltuieli de regie	14,5000%	41 939,691
Total		331 178,937
Beneficiu de deviz	6,0000%	19 870,736

Total General fara TVA	351 049,673
TVA (20%)	70 209,935
TOTAL GENERAL	421 259,607
Inclusiv salariul	38 526,240

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)